ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
__________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________
Rua do Café S/N – Setor Morumbi – CEP 68.385.000

cmdca@prefeituradetucuma.pa.gov.br
Tucumã     -      Pará

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA/TUCUMÃ Nº 002/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
- CMDCA/TUCUMÃ, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas
através da Lei Municipal nº 048 de 17 de abril de 1991, torna pública a Homologação
do Resultado Final com a classificação das Organizações da Sociedade Civil - OSC
com base nos itens 6.12, 13.1 e 14.1 do Edital de Chamamento Público
CMDCA/Tucumã nº 002/2022.

PROPOSTAS APROVADAS:

Tucumã/PA, 24 de fevereiro de 2023

Lindinalva Aparecida Gonçalves Parodo
Presidente do CMDCA/Tucumã

NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E ECONOMICO DE TUCUMÃ

ASSOCIAÇÃO CASA DE MISERICÓRDIA – PROJETO MENINOS DO PARÁ